ORDEM NOME CARGO TURMA DIA HORA

1 Aline Caetano Batista Psicologa 42 21/12/2011 8:00 às 18:00 hs

                                     GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                        SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

PROCESSO DE REQUALIFICAÇÃO – EDITAL EFAP/SEDS Nº 004/2009

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA CURSO DE REQUALIFICAÇÃO

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista dos CONTRATADOS

CONVOCADOS PARA O  CURSO DE  REQUALIFICAÇÃO,  nos termos do EDITAL EFAP/SEDS nº 004/2009 de 29 de Setembro de 2009 – Processo de

Requalificação para o quadro de pessoal das Unidades dos Sistemas Prisional e Socioeducativo da SEDS.

Orientações:

SISTEMA PRISIONAL

I - O Curso de Requalificação será realizado na EFES - Rua Rio de Janeiro, 471   - 15º andar - Sala 01 - Centro- Belo Horizonte/MG.

II – Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o treinamento às 07:30 hs, portando documento de identidade oficial com foto, papel e

caneta,devidamente uniformizado, conforme descrito:

Agentes de Segurança Penitenciário : uniforme padrão da Unidade

Demais cargos: camisa de malha branca, gola careca, com manga, calça jeans azul escura e tenis/sapato fechado

SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

I - O Curso de Requalificação será realizado na EFES - Rua Rio de Janeiro, 471 -  15º andar - Salas 01 e 02 - Centro- Belo Horizonte/MG.

II – Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o treinamento às 07:30 hs, portando documento de identidade oficial com foto, papel e

caneta, devidamente uniformizados, conforme descrito:

Agentes de Segurança Socioeducativos : uniforme padrão da SUASE, o mesmo usado nas atividades laborais

Demais cargos: camisa de malha branca, gola careca, com manga, calça jeans azul escura e tenis/sapato fechado

CONTRATADOS  CONVOCADOS PARA O CURSO DE REQUALIFICAÇÃO – SISTEMAS PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO

CERESP CONTAGEM

Belo Horizonte, 14 de dezembro de 2011.

ANA COSTA REGO
Superintendente de Recursos Humanos

Página 1 de 1